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UNISANNIORAV0101893
Vita e Pensiero : rassegna italiana di cultura
Firenze, : Libreria editrice fiorentina, 1914-

0042-725X
volumi :ill. ; 24 cm

AP 37
PER APERTI

001.205
050
055.1
230.05

Cultura - Periodici

Italiano
Materiale a stampa
Periodico

Esce ogni 20 giorni, poi mensile, dal 1999 bimestrale
Fondatori: Agostino Gemelli, Vico Necchi, Francesco Olgiati

Il complemento del titolo varia in: mensile [poi] bimestrale di cultura
dell'Universita Cattolica

L'editore varia in: Vita e pensiero

Da: N. 5 (20 feb. 1915) il luogo di edizione varia in: Milano

Non pubblicato dal 1944 al 1946.



