

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0101893
Titolo	Vita e Pensiero : rassegna italiana di cultura
Pubbl/distr/stampa	Firenze, : Libreria editrice fiorentina, 1914-
ISSN	0042-725X
Descrizione fisica	volumi : ill. ; 24 cm
Classificazione	AP 37 PER APERTI
Disciplina	001.205 050 055.1 230.05
Soggetti	Cultura - Periodici
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Periodico
Note generali	Esce ogni 20 giorni, poi mensile, dal 1999 bimestrale Fondatori: Agostino Gemelli, Vico Necchi, Francesco Olgiati Il complemento del titolo varia in: mensile [poi] bimestrale di cultura dell'Università Cattolica L'editore varia in: Vita e pensiero Da: N. 5 (20 feb. 1915) il luogo di edizione varia in: Milano Non pubblicato dal 1944 al 1946.